СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2023 года № 56

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.01.2020 г №104 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Тимский сельсовет» Тимского района Курской области»

На основании части 1 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона №416-ФЗ от 04.08.2023года «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Собрание депутатов Тимского сельсовета Тимского района Курской области решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 15.01.2020 г. №104 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Тимский сельсовет» Тимского района Курской области» следующие изменения:

1.1. статью 13 «Ведомственные целевые программы» в муниципальном образовании «Тимский сельсовет» Тимского района Курской области исключить

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

Тимского сельсовета                                                                 М.А.Полякова

Глава Тимского сельсовета
Тимского района                                                                       А.Ю.Пожидаев